
Lista e kandidatëve nëpër salla

Juridik

Juridik

Departamenti/Dega/Programi:

Drejtimi:

Fakulteti JuridikFakulteti:

Salla: Amf. i madh

Data e provimit: 25/07/2023

Ora e provimit: 9:00

Nr.rendor Nr. i dosjes Emri, Emri Prindit dhe Mbiemri

1 100086 Adea Luan Kastrati

2 100116 Adea Fadil Tyrbetari

3 100120 Adea Florin Peci

4 100211 Adea Perparim Çela
5 100401 Adenesa Ruzhdi Misini

6 100207 Adile Ramadan Isufi

7 100234 Adriatik Mentor Myftari

8 100223 Adrijana Tomë Vataj
9 100298 Afërdita Rushit Aliu

10 100379 Agnesa Milaim Gallapeni

11 100259 Agnesa Sami Sukaj

12 100397 Agneza Bajram Jetishi

13 100414 Agon Gani Bunjaku

14 100350 Agonis Perparim Halili

15 100329 Ajna Isak Zeneli

16 100396 Alba Blerim Konxheli

17 100122 Alba Fatlum Kelmendi

18 100186 Albenita Safet Azemi

19 100096 Albin Agron Beka

20 100392 Albin Agim Zena

21 100370 Albina Skender Bleta

22 100229 Albion Agim Bahtiri

23 100115 Albiona Safet Peci

24 100398 Albulena Musa Cena

25 100004 Aliena Ekrem Jashari

26 100185 Alisa Nexhmedin Bajçinca
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27 100159 Alketa Hamzë Berisha
28 100020 Alketa Albert Zogaj

29 100128 Alketa Mersad Zejnullahu

30 100090 Alketa Ramadan Ashani

31 100084 Alketa Ismet Berisha

32 100083 Alma Bilall Elshani

33 100201 Alma Avni Zeka

34 100295 Alma Jetullah Bajgora

35 100374 Altafina Xhevdet Kiqina

36 100351 Altin Arbër Beka
37 100271 Altin Agim Maliqi

38 100141 Altin Halil Sopi

39 100108 Altina Bekim Prestresha

40 100071 Altina Shpetim Maloku

41 100404 Amar Jeton Shala

42 100180 Amela Shkelzen Kelmendi

43 100095 Ana Veton Beselica

44 100313 Andromeda Burim Emërllahu
45 100376 Anesa Isak Sejdiu

46 100199 Anetë Hyzri Halabaku
47 100362 Anila Muhamed Maka

48 100160 Anisa Jakup Tasholli

49 100079 Anisa Hekrem Sadiku

50 100117 Anisa Driton Gashi

51 100058 Anisa Hamit Bajgora

52 100142 Anita Besim Maloku

53 100419 Anjeza Bekim Zeqiroviq

54 100422 Aolta Bexhet Bajrami

55 100153 Aorta Arben Hoti

56 100151 Arbenita Anton Zefi

57 100274 Arbnora Avni Hysenaj

58 100076 Arbnora Zyqeri Krasniqi

59 100326 Arbresha Afrim Bytyqi

60 100164 Ardiana Baki Tashevci

61 100316 Ardita Beshir Potoku
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62 100423 Aresa Besim Syla

63 100143 Argnesa Aziz Avdyli

64 100044 Ariana Flamur Lepaja

65 100262 Ariola Feim Sopa

66 100075 Arion Ajet Muçolli
67 100028 Arita Osman Gashi

68 100344 Arita Gazmend Muqa

69 100246 Arjona Muhamet Mulaj

70 100322 Arlind Besim Rudari

71 100218 Arlis Valon Zogëjani
72 100197 Arnisa Lulzim Abazi

73 100339 Arsilda Mustafë Malaj
74 100154 Art Bedri Ramadani

75 100247 Arta Rasim Plakaj

76 100134 Arta Imer Uka

77 100240 Arta Ridvan Tairi

78 100130 Astrit Xhemajl Duraku

79 100299 Atik Shkëlqim Loxha
80 100006 Aulon Fehmi Hoti
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Salla: Kati 1-rë  salla Nr. 1
Data e provimit: 25/07/2023

Ora e provimit: 9:00

Nr.rendor Nr. i dosjes Emri, Emri Prindit dhe Mbiemri

81 100257 Aulona Adem Dalipi

82 100233 Aurela Brahim Manovi

83 100052 Aurela Afrim Shala

84 100367 Auron Sylejman Canaj

85 100338 Aurora Ilaz Zeqiri

86 100036 Aurora Bashkim Rrahmani

87 100138 Aurora Lulzim Hasani

88 100167 Azra Edvin Sefer

89 100406 Azra Samedin Hoti

90 100349 Bajram Asllan Haxhija

91 100250 Bardha Bujar Kurtaj

92 100331 Bedrije Rakip Zharku

93 100155 Behije Salih Mustafa

94 100280 Bejza Rexhep Sharri

95 100219 Benita Shkelzen Sedefi

96 100053 Besiana Misin Abazaj

97 100238 Besjana Argen Berisha

98 100046 Bida Lulzim Spahiu

99 100227 Bledion Rakip Arifi

100 100358 Blenda Ramadan Sylejmani

101 100417 Blendi Naim Ferati

102 100176 Blendi Arsim Vranovci

103 100178 Blendi Bekim Veliqi

104 100041 Blendina Skender Murturi

105 100256 Blerina Bekim Hasani

106 100243 Blerona Rrahim Pajaziti

107 100242 Blerta Musë Frrokaj
108 100010 Blerta Zyfer Berisha

109 100009 Blinera Hysen Krasniqi

110 100412 Blonda Nazim Jakupi

111 100089 Brikena Jeton Osmani

© Sistemi Elektronik për Menaxhimin e Studentëve (SEMS)

UNIVERSITETI I PRISHTINËS "HASAN PRISHTINA"



112 100147 Bujar Burim Dema

113 100150 Bukurie Rushit Muliqi

114 100049 Çamerie Arif Behrami
115 100192 Dalina Fatmir Grajçevci
116 100357 Dalmat Bekim Kodraliu

117 100347 Dardan Nexhmi Quqalla

118 100352 Dea Avni Beqiraj

119 100366 Dea Agron Maxhuni

120 100391 Dea Vetim Haxhibeqiri

121 100152 Dea Dashnor Hoxhaj

122 100266 Dea Fidaim Gimolli

123 100082 Delfina Afrim Mehmetaj

124 100200 Delina Alajdin Daci

125 100418 Delvina Bekim Malaj

126 100206 Denisa Sherif Topalli

127 100162 Denisa Sahit Shuleta

128 100345 Denisë Ukë Kryeziu
129 100172 Detare Armend Bytyqi

130 100302 Diana Basri Tovërlani
131 100330 Diana Vedat Dema

132 100005 Diar Artan Xërxa
133 100124 Diellon Driton Haxhaj

134 100008 Diellza Shkelzen Haxhiu

135 100263 Dion Jashar Krasniqi

136 100309 Dion Ilir Ejupi

137 100144 Djellza Avdush Kurtaliqi

138 100113 Donart Arian Gashi

139 100304 Donart Blerim Muçolli
140 100230 Donika Hysen Kamaj

141 100088 Doruntina Emri Salihu

142 100307 Doruntina Avdi Mustafa

143 100420 Doruntina Xhevdet Kiqina

144 100249 Dren Bekim Gjikokaj

145 100255 Drenusha Armend Jusufi

146 100175 Drin Fadil Shatri
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147 100215 Drin Mirsad Aliu

148 100315 Dhurata Fatmir Smakiqi

149 100235 Eda Nasuf Mirena

150 100333 Edolind Besim Hajrullahu

151 100062 Edona Skender Maqastena

152 100127 Edonisa Sami Zagraxha

153 100380 Edonisa Agim Letaj

154 100139 Edonita Pajaziti Idrizi

155 100281 Egla Fehmi Thaqi

156 100410 Eglantina Fadil Kameri

157 100163 Egzona Jakup Curri

158 100203 Egzonë Feti Mehmeti
159 100416 Ejonë Shaban Heda
160 100400 Elbenita Naim Krasniqi
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Salla: Kati 1-rë  Amf. i vogël -Ekonomik
Data e provimit: 25/07/2023

Ora e provimit: 9:00

Nr.rendor Nr. i dosjes Emri, Emri Prindit dhe Mbiemri

161 100327 Elda Gani Maxhuni

162 100237 Elda Astrit Rudaj

163 100225 Eldina Samedin Salihu

164 100037 Eli Haki Hyseni

165 100354 Eliona Hazir Gashi

166 100241 Elirona Bajram Mahmuti

167 100039 Eljesa Bekim Syla

168 100068 Elma Ismet Rama

169 100013 Elma Naim Sekiraqa

170 100205 Elma Rexhep Sekiraça
171 100390 Elma Istret Murati

172 100174 Elmedina Valbon Krasniqi

173 100110 Elmedina Ilir Krasniqi

174 100213 Elmë Naser Dërmaku
175 100080 Elona Bajram Gashi

176 100104 Elona Kurtesh Frangu

177 100065 Elona Valon Tishuku

178 100210 Elona Bajram Maloku

179 100188 Elona Ali Bajrami

180 100217 Elsa Ismail Jahija

181 100094 Elsa Agim Vitija

182 100377 Elsa Berat Selmani

183 100325 Elsa Milaim Asllani

184 100318 Elsa Iset Lushtaku

185 100126 Elton Faik Marevci

186 100193 Elvira Rifat Abazi

187 100268 Ema Selaedin Daka

188 100098 Ema Rrahman Krasniqi

189 100140 Emir Fahri Bahtiri

190 100016 Emira Jashar Krasniqi

191 100317 Emirë Kadri Osaj
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192 100402 Endrit Naim Jahiri

193 100232 Endrit Ahmet Beqiri

194 100125 Enes Kadrush Ademi

195 100101 Enis Rrustem Thaqi

196 100069 Enis Fazli Avdiaj

197 100063 Enisa Ragip Kabashi

198 100064 Enisa Ismet Syla

199 100248 Ensar Xhavit Selimi

200 100131 Enxhi Xhevdet Krasniqi

201 100118 Erblin Haki Hoti

202 100066 Erblin Afrim Hajzeri

203 100267 Erblina Naim Mehmeti

204 100119 Erëblina Arsim Hyseni
205 100251 Erëjonë Rashit Thaqi
206 100103 Erëza Lulzim Krasniqi
207 100045 Erëza Besim Gashi
208 100395 Erëza Bekim Hamiti
209 100177 Erijona Sadri Sylejmani

210 100166 Erina Shemsi Haxholli
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Salla: Kati 1-rë  salla Nr. 2
Data e provimit: 25/07/2023

Ora e provimit: 9:00

Nr.rendor Nr. i dosjes Emri, Emri Prindit dhe Mbiemri

211 100361 Eriola Esat Maliqi

212 100270 Eriona Ramë Cubaj
213 100285 Eris Vahedin Avdullahu

214 100194 Eris Veton Dragaj

215 100181 Erisa Mentor Zhuja

216 100278 Ermal Muhamet Sallahu

217 100264 Ermal Bedri Peci

218 100364 Ermal Remzi Hoxha

219 100372 Ermal Miftar Hajraj

220 100173 Ermira Sejdi Plakaj

221 100277 Ermirë Faik Rama
222 100353 Ernesa Astrit Seferaj

223 100346 Erona Shemsedin Hetemi

224 100408 Erona Qamil Thaqi

225 100202 Erona Ilmi Rushiti

226 100029 Erona Hajdin Berisha

227 100135 Erona Besnik Zeneli

228 100161 Eronita Hamit Miftari

229 100002 Erseka Tomor Grabovci

230 100024 Erza Brahim Gashi

231 100168 Erza Idriz Fazliu

232 100209 Erza Baki Dibrani

233 100321 Erza Enver Blakaj

234 100012 Esat Enver Prekadini

235 100059 Fabiola Avni Sopjani

236 100182 Fatbesa Hetem Pireva

237 100019 Fatjona Hamdi Gërguri
238 100048 Fatlinda Fikret Rrustemi

239 100371 Fidane Faton Marolli

240 100337 Filloreta Xhelil Durmishaj

241 100102 Filloreta Abedin Abazi
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242 100156 Flaka Haziz Gashi

243 100265 Flandra Ramadan Latifaj

244 100368 Flatran Afrim Dërvishi
245 100310 Fleta Benjamin Statovci

246 100312 Florian Flamur Bujupi

247 100378 Florijeta Mustaf Ismajli

248 100055 Florina Liridon Rrahimi

249 100054 Florineta Mentor Hasani Kette

250 100314 Flutra Naser Gashi

251 100081 Gani Ymri Salihaj

252 100011 Gema Bylent Halo

253 100061 Genta Xhevdet Tahiraj

254 100336 Genta Mirsad Çunaku
255 100179 Gentiana Veton Salihi

256 100148 Gentonis Bali Gashi

257 100320 Gentuar Shefqet Lushtaku

258 100360 Gerta Burim Pula

259 100293 Goni Vesel Ismaili

260 100067 Granesa Arsim Hajzeri
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Salla: Kati 1-rë  salla Nr. 4
Data e provimit: 25/07/2023

Ora e provimit: 9:00

Nr.rendor Nr. i dosjes Emri, Emri Prindit dhe Mbiemri

261 100003 Gresa Rifat Krasniqi

262 100170 Gresë Blerim Zogaj
263 100388 Hana Tomor Kastrati

264 100097 Hava Hilmi Podvorica

265 100334 Hena Adem Krasniqi

266 100133 Heroida Ramiz Osmani

267 100303 Ideal Arsim Mehmeti

268 100311 Ideal Avni Maxhuni

269 100077 Ilirida Murtez Rashiti

270 100023 Ilirjana Daut Duraj

271 100415 Inva Ardi Hysiqi

272 100343 Islam Fatos Llazicani

273 100399 Ismail Alush Fazliu

274 100236 Jehonë Bashkim Zogaj
275 100297 Jetlum Jeton Sahiti

276 100114 Jeton Osman Ahmeti

277 100288 Jon Jeton Gashi

278 100291 Jon Valdet Sylejmani

279 100296 Kaltrina Safet Bala

280 100319 Kaltrina Beqir Vojvoda Deliu

281 100279 Klimentina Frrok Prenkaj

282 100421 Laurent Halil Ukaj

283 100222 Lauresa Selman Zeqiraj

284 100252 Lea Labinot Sada

285 100091 Lea Gazmend Nishevci

286 100100 Lea Burim Jashari

287 100287 Leard Izer Zejnullahu

288 100191 Leart Fatmir Sedolli

289 100290 Lediona Bekim Kryeziu

290 100198 Lejlë Agron Frangu
291 100369 Lejmonda Sejdi Bajoku
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292 100231 Leon Fadil Sinani

293 100105 Leonida Ali Haziri

294 100244 Leonita Arsim Maloku

295 100216 Leonora Isuf Avdullahi

296 100348 Leotrim Xhemajl Haliti

297 100340 Leurita Imri Berisha

298 100301 Lëndita Ali Demolli
299 100145 Liridon Shaip Berisha

300 100273 Liridona Veton Dervishaj

301 100292 Lis Pajazit Jashari

302 100025 Lisa Sadik Zeqiri

303 100026 Lisa Alush Sadikaj

304 100359 Lorena Halim Aliu

305 100305 Lorent Ardion Tiku

306 100035 Loresë Afrim Ismajli
307 100184 Lorik Afrim Ismajli

308 100424 Lum Hakif Agushi

309 100021 Majlinda Ramadan Krasniqi

310 100121 Malvesa Ibrahim Mala
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Salla: Kati i 2-të  -  Salla Nr. 6
Data e provimit: 25/07/2023

Ora e provimit: 9:00

Nr.rendor Nr. i dosjes Emri, Emri Prindit dhe Mbiemri

311 100403 Medina Izer Krasniqi

312 100382 Medina Naim Mehanja

313 100027 Melina Muhamet Nezaj

314 100195 Melita Abedin Berisha

315 100284 Melos Lush Çukaj
316 100258 Merisa Muja Llapashtica

317 100289 Meriton Muharrem Xhemshiti

318 100014 Merlinda Shefki Reka

319 100300 Mihane Halil Muhaxheri

320 100030 Mimoza Kamer Mustafa

321 100385 Mire Gjelosh Kabashi

322 100276 Mirgena Ali Krasniqi

323 100078 Mirlinda Afrim Spahiu

324 100015 Morea Fadil Haliti

325 100386 Nart Sali Llapashtica

326 100007 Nazif Agron Bytyçi
327 100306 Neron Isuf Berisha

328 100189 Nora Afrim Ismaili

329 100165 Njomza Nijazi Hoxha

330 100129 Olsa Ilir Berisha

331 100324 Olsa Naim Sejdiu

332 100092 Olta Nehat Maxhuni

333 100074 Olta Visar Ahmeti

334 100085 Olti Vedat Haradinaj

335 100109 Olti Mejdi Maliqi

336 100342 Olti Xhevdet Lajçi
337 100413 Olti Ymer Bunjaku

338 100294 Oltian Nazim Aliu

339 100384 Orges Naser Çoçaj
340 100308 Orgesa Xhabir Shala

341 100107 Orgesa Shkelzen Gashi
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342 100093 Orgesa Albert Gashi

343 100239 Plarent Kemal Hamzaj

344 100034 Platon Ilir Imeri

345 100060 Qendresa Abdurrahman Duraku

346 100387 Ramë Osman Zijaj
347 100196 Regina Driton Gjocaj

348 100070 Rigenë Haki Xhemajli
349 100254 Rigë Petrit Leci
350 100047 Rilind Bashkim Gashi

351 100187 Rina Vahid Tafa

352 100171 Rinesa Skender Rama

353 100033 Rinesa Vehbi Sekiraça
354 100375 Rinesa Nexhat Gashi

355 100405 Rinesa Driton Grajçevci
356 100056 Rinesë Bekim Kërqeli
357 100057 Rinesë Kadri Shala
358 100253 Rinor Sherif Ukaj

359 100355 Rion Mirsim Zymeri

360 100245 Riona Ibush Shumolli
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Salla: Kati i 2-të  -  Salla Nr. 7
Data e provimit: 25/07/2023

Ora e provimit: 9:00

Nr.rendor Nr. i dosjes Emri, Emri Prindit dhe Mbiemri

361 100260 Rolind Skender Shabaj

362 100220 Rona Qazim Bellagoshi

363 100411 Rona Mërgim Arnauti
364 100032 Rrahman Bekim Rrustemi

365 100158 Rrezarta Kadri Muhaxheri

366 100381 Rrezarta Ibrahim Haziraj

367 100087 Rron Atdhe Dema

368 100373 Rrona Fadil Krasniqi

369 100272 Sabina Bekim Balaj

370 100051 Samire Sahit Aliu

371 100389 Samire Sabit Makiqi

372 100001 Samirë Bekim Sejdiu
373 100031 Sara Genc Dinaj

374 100204 Sara Arjan Xhema

375 100208 Selina Azir Jonuzi

376 100275 Sidorela Bashkim Lajqi

377 100228 Stina Ramë Berisha
378 100363 Suela Fahri Ibishi

379 100328 Suhejla Mumin Shehu

380 100190 Shkendije Shkelzen Bytyçi
381 100394 Shkurte Shefshet Morina

382 100040 Shkurtë Bekim Ademi
383 100106 Taulant Arsim Sadriu

384 100073 Teida Sinan Feratoviq

385 100137 Tringa Ismail Hykolli

386 100335 Tringa Sylë Berisha
387 100323 Tringa Ardian Emini

388 100283 Uliks Ylber Kelmendi

389 100365 Uran Nuhi Krasniqi

390 100286 Urela Uran Elshani

391 100224 Vala Isuf Mehmeti
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392 100221 Valdrin Muhamet Islamaj

393 100111 Valmir Gani Kërqeli
394 100261 Valtizë Shkëlzen Nasimi
395 100112 Valton Arsim Zuka

396 100212 Venera Ismet Fazliu

397 100038 Vera Naim Morina

398 100341 Verë Zeqirja Hyseni
399 100072 Verona Safet Qenaj

400 100269 Verona Ylber Dedushi

401 100017 Vesa Sabit Saraçi
402 100018 Vesa Afrim Mustafa

403 100332 Vesa Skender Grajçevci
404 100383 Vesa Shemsi Haliti

405 100356 Veton Idriz Musolli

406 100409 Vigan Agim Mecinaj

407 100043 Viola Nazmi Gashi

408 100132 Viola Visar Islami

409 100183 Viola Lulzim Ademi

410 100282 Violë Ruzhdi Ponxha
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Salla: Kati i 2-të  -  Salla Nr. 8
Data e provimit: 25/07/2023

Ora e provimit: 9:00

Nr.rendor Nr. i dosjes Emri, Emri Prindit dhe Mbiemri

411 100050 Vjola Hasim Hoti

412 100042 Vlera Nexhat Rashiti

413 100149 Vlera Farush Islami

414 100099 Vlera Muhamet Sadriu

415 100123 Vlerë Bujar Hoxha
416 100407 Xhemile Mehdi Sadrija

417 100393 Yll Shemsi Lluga

418 100136 Ylli Avni Halili

419 100226 Zana Skender Hyseni

420 100146 Zanfina Faruk Halabaku

421 100157 Zara Arrim Gjakova

422 100214 Zara Ramadan Mehmeti

423 100169 Zoja Musli Mustafaj

© Sistemi Elektronik për Menaxhimin e Studentëve (SEMS)

UNIVERSITETI I PRISHTINËS "HASAN PRISHTINA"


